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Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 

1. Referat për zgjedhjen e një (1) asistent për lëndët: Media e Re dhe Multimedia(SD); 
Hyrje në Web-Gjuhët dhe Teknologjitë(SD); Web-Dizajn(SD); Përmbajtje Dinamike të 
Web-Ingjinierisë(TIT); Grafika Kompjuterike dhe procesimi i imazheve(SD). 
1. Visar Kastrati, 2. Labinot Hasani, 3. Fesal Baxhaku, 4. Gazmend Abrashi,  
5. Luarik Helshani, 6. Dhuratë Hyseni. 

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Media e Re dhe 
Multimedia(SD); Hyrje në Web-Gjuhët dhe Teknologjitë(SD); Web-Dizajn(SD); 
Përmbajtje Dinamike të Web-Ingjinierisë(TIT). 
1.  Aleksander Biberaj, 2. Astrit Hulaj, 3. Lutfi Bina. 

3. Referat për zgjedhjen e një (1) asistent për lëndët: Senzorët dhe Interfejsët(TIT); 
Mikrokontrollerët(TIT); Pajisjet Elektronike(TIT); Machine Learning(SD). 
1. Visar Beqiri, 2. Nezar Ahmeti, 3. Fesal Baxhaku, 4. Shkelzen Nushi, 
5. Agron Kokaj. 

4. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Matematika I dhe II (SD dhe 
TIT); Matematikë Diskrete (SD dhe TIT); Authentifikimi dhe Kriptografia(TIT). 
1. Ilmi Hoxha, 2. Ekrem Alimi 




































































































